
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 1.763, DE 6 DE MARÇO DE 2017.

Designa membros do Comitê de Avaliação do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere o inciso
VII do art. 82 da Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Lei nº 1.647, de 29 de dezembro de 2000,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica dispensada a servidora Cinara Regina Fernandes como Secretária Executiva do Comitê de Avaliação do Fundo
Municipal de Investimentos Sociais - FMIS.

Art. 2º Ficam designados como membros governamentais do Comitê de Avaliação do Fundo Municipal de Investimentos
Sociais - FMIS, para o período remanescente do biênio 2016/2018, os seguintes representantes:

Titulares Governamentais

Beatriz Rosália Ribeiro Cavassa de
Oliveira

Secretaria Especial de Cidadania e Direitos
Humanos

Joelson Pereira Dib Secretaria Municipal de Governo

José Antonio Assad e Faria Governadoria Municipal

Suplentes Governamentais

Haroldo Waltencyr Ribeiro
Cavassa Secretaria Municipal de Assistência Social

Juarina Bom Despacho da Silva Secretaria Municipal de Educação

André Ricardo da Cunha Soares Secretaria Municipal de Governo

Secretária
Executiva

Jane Contu

Art. 3º Esta designação não implica remuneração aos membros do Comitê, não ensejando vínculos ou quaisquer outros
direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 6 de março de 2017.

RUITER CUNHA DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 54694f14



Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T15:48:39+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




